Ducale plus BATH
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	 Fabriqué en acier;
•	 Collecteurs Ø 35 mm
•	 Éléments 70x11 mm avec têtes arrondies
•	 3 raccordements de ½”
•	 Deux couches de peinture: anaphorèse  et
revêtement en poudre époxy-polyester

W
(watt ∆50)
Puissance
Power
W
(watt ∆40)
Puissance
Power
W
(watt ∆30)
Exposant
Exponent
Schéma de montage
Assembly scheme
115
LVB075500 DUCALE PLUS 0775 ral 9016 750 500 46 460 9 4,5 386 298 209 1,20530
LVB090500 DUCALE PLUS 0905 ral 9016 900 500 46 460 10 5,0 421 324 227 1,20930
LVB112600 DUCALE PLUS 1126 ral 9016 1125 600 46 560 16 6,9 619 477 334 1,20981
LVB135500 DUCALE PLUS 1355 ral 9016 1350 500 46 460 16 7,8 631 485 339 1,21815
LVB135600 DUCALE PLUS 1356 ral 9016 1350 600 46 560 19 8,5 740 569 398 1,21404
LVB150500 DUCALE PLUS 1505 ral 9016 1500 500 46 460 21 9,2 746 574 401 1,22051
LVB172500 DUCALE PLUS 1725 ral 9016 1725 500 46 460 21 10,3 825 634 442 1,22404
LVB172600 DUCALE PLUS 1726 ral 9016 1725 600 46 560 25 11,2 966 742 517 1,21936